Zyra e shërbimit (3)
Trupa Gjyqësore (6)
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Sektori i koordinimit  te zyrave të shërbimit  dhe Protokoll/Arkive (1+2+3)

Sektori i IT, Statistikës dhe Marredhenieve me Publikun dhe Median (1+3)
Sektori i burimeve njerëzore, sherbimeve mbeshtetese dhe prokurimeve (1+3+...........)
Sektori i buxhetit, menaxhimit financiar  (1+2+1)
Kryesekretari (2)
Sekretar gjyqësor (...........)
Kancelari (1)
Kryetari (1)

